

Białogard, dnia 23.05.2023 r.

Znak sprawy: IZR.272.4.2024

Wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na „Wykonanie usługi saperskiej”. Nr postępowania IZR.272.4.2024

Powiat Białogardzki – Starostwo Powiatowe, Plac Wolności 16-17, 78-200 Białogard na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści SWZ:

Pytanie nr 1: W Rozdziale V - opis przedmiotu zamówienia opisano zamówienie z podziałem na 2 etapy, z czego etap II obejmuje nadzór saperski w terminach i miejscach wskazanych przez Zamawiającego.

- W rozdziale VI punkt 1 podano, że termin realizacji zamówienia wynosi 30 dni od przekazania terenu. Czy należy rozumieć, że pełnienie nadzoru saperskiego zamknie się również w ciągu 30 dni od przekazania terenu?

- W Rozdziale XV Sposób obliczenia ceny podano, że należy podać wynagrodzenie ryczałtowe. Również formularz ofertowy przewiduje wpisanie jednej ceny za całość zamówienia. Jeżeli w cenie ma być ujęty nadzór saperski, to prosimy o podanie przewidywanej ilości dni nadzoru do ujęcia w kalkulacji.

- W jaki sposób rozliczany będzie niepełny dzień nadzoru. W rozdziale V zapisano, że "W przypadku zwiększenia lub zmniejszenia czasu pracy w danym dniu wynagrodzenie zostanie określone w sposób proporcjonalny, za każdą godzinę pracy." Formularz ofertowy nie przewiduje podania ceny za pełny, ośmiogodzinny dzień nadzoru, w związku z tym od czego będzie liczona proporcja?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia po przez wykreślenie w całości Etapu II.

Pytanie nr 2: Proszę o potwierdzenie czy z wpłaconego zabezpieczenia należytego wykonania umowy Zamawiający zwróci 70% po zakończeniu prac, a pozostałe 30% po upływie rękojmi i gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że zabezpieczenie zostanie zwrócone zgodnie z zapisami w § 10 Załącznika nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 3: Czy na terenie przewidzianym do sprawdzenia saperskiego występują zbiorniki wodne, a jeżeli tak, to czy podlegają one oczyszczeniu.

Odpowiedź: Na terenie występują dwa baseny przeciwpożarowe. Jeden z nich jest zalany wodą, która zostanie przez Zamawiającego wypompowana w najbliższym czasie. W obu znajdują się niewielkie ilości odpadów komunalnych np. opony, części po sprzętach AGD.

Pytanie nr 4: W nawiązaniu do w/w postępowania przetargowego zwracam się z prośbą o udzielenie możliwości przeprowadzenia rekonesansu w terenie przewidzianym w w/w postępowaniu w celu przygotowania jak najbardziej rzetelnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymagał przeprowadzenia wizji lokalnej, jeśli wykonawcy są zainteresowani przeprowadzeniem rekonesansu w terenie. Zamawiający umożliwi osobą zainteresowanym możliwości wejścia na teren.

Pytanie nr 5: W zakres zamówienia wchodzi dwa etapy.

Wycena Etapu I - nie budzi wątpliwości.

Natomiast terminy wykonania prac Etapu II budzą wątpliwości i wyklucza się z terminem wykonania prac w całości (30 dni).

Przez wykonanie prac w całości rozumie się wykonanie Etapu I i Etapu II.

Etap II „Wykonawca będzie pełnił nadzór saperski w terminach i miejscach wskazanych przez Zamawiającego podczas prac leśnych”.

Wyżej cytowany zapis wskazuje, że nadzór będzie pełniony w bliżej nieokreślonym terminie przez nieokreślony czas z wzięciem z powyższym brak jest możliwości wyceny wykonania etapu II.

Proszę o podanie terminów realizacji prac etapu II oraz przewidzianą ilość dni pełnienia nadzoru,

Lub rozbić wycenę oferty na Etap I i Etap II, w którym podana będzie cena jednostkowa za jeden dzień nadzoru.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia po przez wykreślenie w całości Etapu II.

Pytanie nr 6: W związku z ogłoszonym przetargiem na usługę oczyszczania saperskiego na terenie po armii radzieckiej proszę o informację po czyjej stronie są koszty utylizacji. Jest tylko informacja że mamy zabezpieczyć i przekazać informacje zamawiającemu i przekazać do wywozu i utylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje że dokonał modyfikacji zapisów w opisie przedmiot zamówienia w Etapie I.

Pytanie nr 7: W etapie nr I podana jest powierzchnia dla zakresu prac. Jest to oczywiste. Natomiast w etapie II jest informacja na nadzór saperski w terminach które będzie zlecał Zamawiający. Pytanie czy w ofercie nie znając ilości wezwań na nadzór policzyć za jednodniowy i dodać do etapu I. Czy ująć to inaczej nie znając ilości takich nadzorów.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia po przez wykreślenie w całości Etapu II.

Pytanie nr 8: Ile razy należy przewidywać dla II etapu przyjazdów do nadzoru. Czy dla złożenia oferty ma być to jednodniowy nadzór czy więcej. Jeśli tak to proszę to określić.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia po przez wykreślenie w całości Etapu II.

Pytanie nr 9: W związku z ustawą z 19 czerwca 2019 r. o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią i amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym -rozdział VI dotyczący prac saperskich oczyszczania z niewypałów oraz rozporządzeniem rady ministrów z dnia 26 września 2023 r. w sprawie oczyszczania terenów z materiałów wybuchowych i niebezpiecznych proszę o określenie kto będzie

ponosił koszty wywozu i utylizacji wykonywane przez MON. Przepisy w/w jasno określają o naszych obowiązkach w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje ze dokonał modyfikacji zapisów w opisie przedmiot zamówienia w Etapie I, co uściślił w dodając zapis w Dziale V ust. 1 lit d) opisu przedmiotu zamówienia

Z poważaniem

STAROSTA

mgr Paweł Wiśniewski

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa
- 2) a/a

Sporządził:

Aneta Rek – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju tel. 94 312 09 49

Zatwierdził:

Aneta Rek.

(podpis kierownika komórki organizacyjnej)